
 

 

 

БАСПАСӨЗ ХАБАРЛАМАСЫ 

ҚМГ БӨ ТАЕД ISS-тің ҚМГ ҰК Ұсыныстарына қарсы дауыс беру туралы кеңесіне 
қатысты ақпаратты орналастырады 

 
Астана, 19 шілде 2016 ж. «ҚазМұнайГаз» Барлау Өндіру» АҚ («ҚМГ БӨ», «Компания») 
Тəуелсіз атқарушы емес директорлары («ТАЕД») корпоративтік басқару саласындағы 
жетекші кеңес беру компанияларының бірі - Institutional Shareholder Services (ISS) жəне 
Glass Lewis есебін қолдайды, онда 2016 жылдың 3 тамызына жоспарланған ҚМГ БӨ 
акционерлерінің кезектен тыс жалпы жиналысында (АКТЖЖ), «ҚазМұнайГаз» Ұлттық 
компаниясы АҚ («ҚМГ ҰК») Ұсынған барлық өзгерістерге ҚАРСЫ ДАУЫС БЕРУ 
туралы кеңес берілген. Аталған есептер 2016 жылдың 17 маусымында, акционерлердің 
Барлық Ұсынылған өзгерістерге ҚАРСЫ ДАУЫС БЕРУ туралы, бұған дейінгі өзінің 
ақпараттық Жауап хатындағы («Ақпараттық жауап хат») ТАЕД  алға тартқан кеңестерді 
қолдайды. 
 
Бас əріппен жазылған жəне оларға қатысты осы баспасөз хабарламасында мағыналық 
анықтама берілмеген терминдердің сипаттамасы 2016-шы жылдың 17-ші маусымындағы 
ТАЕД-тің Ақпараттық жауап хатында көрсетілген. 
   
ҚМГ БӨ ТАЕД сондай-ақ, 2016 жылдың 14 шілдесінде жасалған,  ҚМГ ҰК хабарламасын 
атап көрсетті, онда, ҚМГ ҰК Төрағасынан ҚМГ БӨ акционерлеріне бағытталған 2016 
жылдың 14 шілдесіндегі хат сілтемесі жəне 2016 жылдың 12 шілдесіндегі ҚМГ БӨ 
акционерлеріне  ҚМГ ҰК-дан «Ұсынылған өзгерістерге түзетулер» бар.  
 
ҚМГ БӨ ТАЕД ҚМГ ҰК-нің «Сатып алу туралы ұсыныс – ҚМГ ҰК ұсынатын барлық 
акцияларды сатып алу туралы ұсынысы болып табылады жəне ол өзара қарым 
қатынастар туралы Жарғы мен Өзара қарыс-қатынас келісімшартына ұсынылған 
өзгерістерден басқа қандай да бір келісімге таратылмайды» деген ҚМГ ҰК 
хабарламасына түзетулер енгізу қажет деп есептейді. Ақпараттық жауапта атап 
көрсетілгендей, ҚМГ БӨ  ҚМГ ҰК кеңесшілерімен қайтадан қуаттады, Сатып алу туралы 
Ұсыныс жəне форс-мажор жағдайда ғана іске асыралатын болады, бұл сатып алу туралы 
ұсыныс іске аса ма немесе орындалады ма деген белгісіздік мағынаны білдіреді.  

ҚМГ БӨ ТАЕД өзінің Жауап хатында бұған дейін хабарлағанындай, тəуелсіз акционерлер, 
сатып алу туралы ұсыным бағалары салдарынан, ҚМГ ҰК бұған дейін енгізген 
ұсыныстарын қайтып алғанын ескерулері қажет.  

ТАЕД сонымен қатар Өзгерістерге түзетулердегі көрсетілген (9 бет, «Алғышарттар») 
«ҚМГ БӨ операциялық қызметі қазіргі таңда шығынды болып табылады» деген 
мəлімдесеніне атап өтеді. ҚМГ ҰК-ның 2016 жылдың 17 шілдесіндегі ақпараттық хатында 
осыған ұқсас басқа да мəлімдемелер алып тасталған, бұл қазіргі таңда ҚМГ БӨ 
операциялық қызметінің табыстылығына қатысты Тəуелсіз акционерлерді шатастыруы 
мүмкін. 2016 жылдың 4 шілдесінде ҚМГ БӨ таратқан баспасөз хабарламасында 2016 
жылдың 31 мамырында аяқталған бес айдағы операциялық қызмет туралы есепке сəйкес 
«Ембімұнайгаз» АҚ (ЕМГ) жəне «Өзенмұнайгаз» АҚ (ӨМГ) операциялық табысы 
сəйкесінше 17 910 млн. теңге (52 млн. АҚШ доллары1) жəне 8 654 млн. теңге (25 млн. 
АҚШ доллары1) құрады. ТАЕД Тəуелсіз акционерлер АКТЖЖ мен прокси арқылы дауыс 

                                                 
1 Сомалар оқырмандарға ыңғайлы болуы үшін 347,03KZT/US$ бағамы бойынша көрсетілген. 



 

 

беру алдында ҚМГ БӨ операциялық қызметіне қатысты толық ақпараттарға қол жеткізуі 
маңызды деп санайды.  
 
Төменде көрсетілген тексерілген есептермен www.independent-kmgep.com сайтынан 
таныса аласыздар : 

• 2016 жылдың 31 мамырында аяқталған кезеңдегі ӨМГ мен ЕМГ операциялық  
табысы туралы есеп; 

• 2016 жылдың 31 мамырындағы жағдай бойынша ҚМГ БӨ ақша қаражаттары, 
олардың баламалары жəне қаржы активтері туралы топтастырылған есеп; 

• 2016 жылдың сəуір жəне мамыр айларындағы мұнай өнімдерін сатудан түскен таза 
пайдасы туралы есеп. 
 

Соңында, тəуелсіз атқарушы емес директорлар, акционерлерге арналған ашық хатта 
көрсетілген ҚМГ ҰК-ның ҚМГ БӨ ІРО-ға шыққандағы міндеттемелерін растайтын 
дивиденд төлеуді қалпына келтіру (ҚМГ БӨ операциялық қызметі табысты болған 
жағдайда), өндірістің операциялық тиімділігін арттыруға байланысты активтер мен 
перспективті барлау блоктарын сатып алудың маңыздылығын мойындау (ТАЕД 
ақпараттық жауап хатында қолдағандай) туралы мəлімдемелерін қолдайды. 
Акционерлердің кезектен тыс жиналысының шешімдеріне дауыс беру оң шешілген 
жағдайда міндеттемелердің ешқайсысы да шартты болып саналмайды.  
  
Ағылшын жəне орыс тілдеріндегі қосымша ақпараттарды www.independent-kmgep.com. 
сайтынан оқи аласыздар.  
 
Бұл пресс-релиз  «Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 79-
бабының 1 тармағының, 11) тармақшасына сəйкес жарияланады.  

 

Акцонерлер үшін ақпарат алу байланысы:HSBC (+44 20 7991 8888) 
Саймон Александер (Simon Alexander), Питер Гловер (Peter Glover) (Корпоративті брокер) 
Эндрю Оуэнс (Andrew Owens), Пол Коннолли (Paul Connolly) (Ортақ қаржы кеңесшісі) 
 
Rothschild (+44 20 7280 5000) 
Дэвид Хэммингз (David Hemmings), Виктор Дэмирдэл (Victor Demirdal) (Ортақ қаржы кеңесшісі) 
 
Баспасөз үшін ақпарат алу байланысы: 
Brunswick Group (+44 207 404 5959) 
Кэрол Кейбл (Carole Cable) 
e-mail: KMGEP@brunswickgroup.com 
 
Пруденциялдық реттеу басқармасы өкілеттендірген HSBC компаниясын Біріккен Корольдіктегі Қаржылық қадағалау 
жөніндегі басқарма мен Пруденциялдық реттеу басқармасы реттейді, осы құжатта баяндалған мəселелерге байланысты 
ҚМГ БӨ-нің (жəне ешқандай басқа тұлғаның емес) мүдделерін білдіреді жəне ҚМГ БӨ-ден басқа HSBC клиенттеріне 
ұсынылған қорғауды қамтамасыз ету немесе осы құжаттың немесе осы құжатта көрсетілген қандай да бір өзге мəселенің 
мазмұнымен байланысты кеңестер ұсыну бойынша ешқандай өзге тұлғалардың алдында жауаптылықта болмайды. Осы 
құжатты ҚМГ БӨ дайындады, жəне ҚМГ БӨ оның мазмұны үшін жеке жауаптылықта болады. 

Пруденциялық реттеу басқармасы өкілеттендірген N M Rothschild & Sons Limited (“Rothschild”) компаниясын Біріккен 
Корольдіктегі Қаржылық қадағалау жөніндегі басқарма мен Пруденциялдық реттеу басқармасы реттейді, осы құжатта 
баяндалған мəселелерге байланысты ҚМГ БӨ-нің Тəуелсіз атқарушы емес тұлғаларының (жəне ешқандай басқа 
тұлғаның емес) мүдделерін білдіреді жəне ҚМГ БӨ-нің Тəуелсіз атқарушы директорларынан басқа, ешқандай өзге 
тұлғалардың алдында Rothschild-тің клиенттеріне ұсынылған қорғауды қамтамасыз ету немесе кеңестер ұсыну үшін 
жауаптылықта болмайды. 

  
 


